
Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Sarajevo

@

abavkamd (kSluZbeni glasni

a
@t

n

Public lnstitution Therapeutic Community - Kampus of Canton Sarajevo
Broj: 35-06-07 -21 120

Sarajevo, 06.04.2020. god

Na osnovu dlana 17., dlana 18. i dlana 90. Zakona ojavnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiHri br.39/14), Pravilnika
o postupku direktnog sporazuma (<SluZbeni glasnik BiH> br. 90/14 ) v.d. direktor JU (Terapijska zajednica-Kampus
Kantona Sarajevo) d o n o s i,

POSEBNU ODLUKU
o pokretanju postupka

ilan. I

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke robe sitnog inventara (tlakomjera i glukometra) za potrebe ru
Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo, Rakovica, iznad sela Ke5elji bb.

e lan. II
Procjenjena vrijednostjavne nabavke sa uradunatim PDV-om iznosi l0O,0O KM (slovima: stotinu 00/100 KM).

Za provodenje javne nabavke osigurana su sredstva na budZetskoj poziciji- 613400 u skladu sa Finansijskim plarom
Javne ustanove Terapijske zajednice - Kampus Kantona Sarajevo za 2020. godinu i Odlukom o privremenom
finansiranju potreba Kantona Sarajevo za period 01.01. do 31.03.2020. godine, kojaje usvojena od strane Skup5tine
Kantona Sarajevo.

Javna nabavka ie se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi godisnju
rrijednost nabavke od 6.000,00 KM.

Postupakjavne nabavke provest ie se u skladu sa Zakonom ojavnim nabavkama, podzakonskim aktima i internim
aktima.

alan. IU
Kdterij za dodjelu ugovoraje najniZa cijena.

ilan. IV
Odluka stupa na snagu danom donoSenja

ObrazloZenje
S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz dlana.I a na osnovu zahtjeva bro1: Z-24 od dana 06.04.2020
godine, imajudi u vidu da planom javnih nabavki za 2020 godinu joi nije usvojen od strane Upravnog
odbora. U skladu sa odlukom o privremenom finasiranju i na osnovu ukazane potrebe a u cilju osiguravanja
nesmetanog rada ustanove v.d. dierktorje odludio da donese posebnu odluku o pokretanju postupkajavne
nabavke a u skladu sa odredbama dlanom 17. Zakona o javnim n

39/14) donio posebnu odluku kao u dispozitivu.

Doslar it i:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove
-evidencija
-ala

v.d. direktoric
Sanela Peki6

k BiH> br

-/r,r.1- ?rltr'c
- t.l

ri. .'i:rt\,++#,



Javna ustanova Terapijska zaiednica - Kampus Kantona Sarajevo

di 0

n

Public lnstitution Therapeutic Community. Kampus of Ganton Sarajevo
Broj: 3 5 -06-07 -27 120-3

Sarajevo, 08.04.2020.god.

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia

dtan I.
Zajavnu nabavku robe sitnog inventara (tlakomjera i glukometra) za potrebe Javne ustanove Terapijske
zajednice -Kampus Kantona Sarajevo dodjeljuje se ponudadu Delta Medic d,o.o iz Sarajeva , na osnovu
predraduna broj: ll20 od dana 08.04.2020.godine sa najniZom cjenom od 58,50 I(M sa uradunatim PDV-
om.

ilan II.
Za izvrienje ove odluke zadtLuje se SluZba za pravne, finansijske.

Clan III.
Ova odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavit ie se odabranom ponudadu koji je udestvovao u
postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE

Postupakjavne nabavke pokrenut je Posebnom odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 35-06-
07 -27120 od 06.04.2020.godine. Javna nabavka je provedena putern direktnog sporazuma. Procjenjena
vrijednost nabavkeje 100,00 KM sa PDV-om.

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj 35-06-07-27120-1 od 08.04.2020. godine upuden je ponudadu
Delta Medic d.o,o iz Sarajeva, dana 08.04.2020. godine pozvani ponuda6je dostavio predradun broj: 1/20
sa iskazanom cjenom robe kao u dispozitivu ove odluke iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stav l.
tadka b) najniZa cijena Zakona ojavnim nabavkama Bosne i Hercegovine, odludenoje kao u dispozitivu.

Dostaviti:
-sluZbi za pravne ifinansijske poslove
-evidencija J.N.
-a/a

v.d. direktori
S;urela Peki

/Qu e.rr:,
c

ift4-< c

Na osnovu tlana 64. stav l. tadka b), dlana 70. st. 1 . i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
("S1. glasnik BiH", broj: 39/14.) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ("S1. glasnik BiH,,, broj:
90/14./), Pravilnika o postupku direktr.rog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova Javne Ustanove
Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo v.d. direktor donosi sljedeiu:

ii

ir

',.',/,,-.!,


